
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАВЯЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.05.2022г.                                                                                                     № 24   
 

 

 

 

 

 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ «Об отходах производства и 

потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2018 г. N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Завязенского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории  Завязенского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области согласно  Приложения. 

2. Постановление администрации Завязенского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области от 20.02.2020г. № 7 «Об утверждении 

реестра  мест (площадок) накопления твѐрдых коммунальных отходов на территории 

Завязенского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области» (в ред. пост. № 44 от 01.08.2020 г., пост. № 73 от 24.12.2020 г.)) 

считать утратившим силу. 
 

3. Данные сведения разместить на официальном сайте Завязенского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет"   ((http:// www.zaviazenskoe.rakikv.ru /). 

 

 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Завязенского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области                                                                                          Т.Н. Коробкова 

 «Об утверждении реестра  мест 

(площадок) накопления твѐрдых 

коммунальных отходов на территории 

Завязенского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области»  

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=12012084&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=71936220&sub=0
http://chernorechenskoe.rakikv.ru/
http://chernorechenskoe.rakikv.ru/


 

 

 

Приложение №1 

к постановлению Администрации 

                                                                            Завязенского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области от 24.05.2022г. № 24 

 

РЕЕСТР мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Завязенского  

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

  

N 

п/

п 

Данные о нахождении места (площадки) 

накопления ТКО 
Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

Адрес 

Гео 

координат

ы 

Карта 

(схема) 

размещени

я 

Покрыти

е 
Площадь 

Кол-во 

контейнеров 

размещенны

х / 

планируемы

х 

Объем 

контейнеров 

размещенны

х / 

планируемы

х 

Кол-во 

бункеров 

размещенны

х / план. 

Объем 

бункеров 

размещенны

х / план. 

Полное 

наименование / 

ФИО 

ОГРН /  

данные 

документа 

удостоверяющ

ие личность 

Фактический 

адрес 

Адрес 

регистрации по 

месту 

жительства 

Контактные данные 

(наименование 

объекта 

капитального 

строительства, 

территории 

(части 

территории) 

поселения, 

которые 

складируются 

отходы на 

площадке) 

1. Завязенское сельское поселение:   

1 403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Первомайск

ая , 21 

50.813793

2;  

43.046532

7 

имеется Бетон  4 м2 1. 1,1 0/0 0/0 

"Завязенская 

СШ"  филиал 

МКОУ          

"Преображенск

ая    СШ" 
  

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Первомайск

ая , 21 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Первомайск

ая , 21 

zschkola21@mail.ru  

Здание   

Завязенская  

СШ"филиал 

МКОУ          

"Преображенск

ая    СШ" 

2 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Первомайск

ая , 3 

50.812759;  

43.041867

7 

имеется Грунт 
планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения 

ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

mailto:zschkola21@mail.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru


 

 

3 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Западная , 1 

50.813361;  

43.051980 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

4 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Заречная, 18 

50.813226;  

43.043071 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

5 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Заречная, 52 

50.824083;  

43.056956 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

6 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Заречная, 72 

50.820793;  

43.056859 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

7 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Заречная, 67 

50.816300;  

43.056297 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

8 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Труда , 15 

50.822310;  

43.044573 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

9 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Специалистов , 

15 

50.819368;  

43.044079 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

10 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Рабочая , 8 

50.817319, 

43.048122 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

11 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Рабочая , 45 

50.813694;  

43.050610 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

 Здание 

Администрации 

Завязенского  

сельского 

поселения 

mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru


 

 

12 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Северная , 4 

50.825075,  

43.045517 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

13 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Центральная , 

15 

50.816699,  

43.049146 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

14 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Центральная , 

23 

50.815327, 

43.045220 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

15 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Центральная , 

48 

50.812538,  

43.045930 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

16 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Центральная , 

63 

50.808924,  

43.048849 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

17 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Придорожная , 

11 

50.810051, 

43.040657 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

18 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Придорожная , 

15 

50.806232, 

43.041573 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

19 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   ул. 

Придорожная , 

35 

50.799942, 

43.04699 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru


 

 

20 

403228, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Алонцево   

ул. 

Придорожная , 

9 

50.813481, 

43.041854 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения 
ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

21 

403228, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Алонцево   

ул. 

Центральная , 

12 

50.812854,  

43.040423 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения 
ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

22 

403228, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Алонцево   

ул. 

Центральная , 

43 

50.814061 

43.041963 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения 
ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

23 

403228, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Алонцево   

ул. 

Центральная , 

52 

50.906118, 

43.031719 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения 
ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

24 

403228, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Алонцево   

ул. 

Центральная , 

89 

50.904613,  

43.031018 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения 
ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

25 

403228, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Алонцево   

ул. 

Центральная , 

96 

50.901267, 

43.029518 
имеется Грунт 

планируетс

я 4 м2 
0/1 0/1,1 0/0 0/0 

Администрация 

Завязенского  

сельского 

поселения 
ОГРН 

1053457066046 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

403227, 

Волгоградская 

область, 

Киквидзенский 

район, 

с.Завязка   

ул.Рабочая , 45 

admzavsp@rambler.
ru  

жители с. 

Завязка  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru
mailto:admzavsp@rambler.ru

